2020年 1月 8日

お客さま各位

株式会社 紀陽銀行

システムメンテナンスに伴う「リアルタイム口座振替サービス」の休止について

平素は格段のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。

当行普通預金口座より各種サービスへの「チャージ（入金）」や「お支払い」が可能な「リアルタイム

口座振替サービス」について、システムメンテナンスにより下記のとおりサービスを停止いたします。

お客さまには大変ご不便をお掛けしますが、ご理解の程、よろしくお願いします。

記

１．リアルタイム口座振替サービス

当行普通預金口座より各種サービスへの、チャージ（入金）やお支払いが可能なサービス。

＜接続サービスと提供会社＞

サービス名称 提供会社

キヨスマ（Pay-B） 当行

PayPay 株式会社 PayPay

楽天 Edy 楽天 Edy

LINEPay LINEPay 株式会社

メルペイ 株式会社メルペイ

J-CoinPay 株式会社みずほ銀行

OrigamiPay 株式会社Origami

pring 株式会社 pring

ドコモ口座 株式会社NTT ドコモ

金融商品仲介サービス 株式会社 SBI 証券

２．メンテナンスによる休止時間

  以下の時間帯、上記サービスを通じたリアルタイムの口座振替が、ご利用になれません。

  2020年 1月 28日（火）1：00～１月２8日（火）6：００

－以上－